証券コード  1925

平成 28 年 6 月 20 日

株 主 各 位

                            大阪市北区梅田三丁目３番５号

  大 和 ハ ウ ス 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  大野 直竹

第 77 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

記載事項の一部修正について

平成 28 年 6 月 3 日付にて、ＷＥＢ上で開示しております標記書類につきまして、記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

なお、修正箇所には下線を付して記載しております。

記

【修正箇所①】

第 77 期定時株主総会招集ご通知のインターネット開示事項 12 頁

連結注記表 ９．その他

（法人税等の税率の変更による繰延税金資産及び繰延税金負債の金額の修正） 4 行目

 （修正前）

   「繰延税金資産及び繰延税金負債の計算に使用する法定実効税率は従来の 33.0％から」

 （修正後）

 「繰延税金資産及び繰延税金負債の計算に使用する法定実効税率は、前連結会計年度の計

算において使用した 32.2％から」

【修正箇所②】

 第 77 期定時株主総会招集ご通知のインターネット開示事項 19 頁

個別注記表 ５．税効果関係

（３）法人税等の税率の変更による繰延税金資産及び繰延税金負債の金額の修正 4 行目

 （修正前）

   「繰延税金資産及び繰延税金負債の計算に使用する法定実効税率は従来の 33.0％から」

 （修正後）

   「繰延税金資産及び繰延税金負債の計算に使用する法定実効税率は、前事業年度の計算に

おいて使用した 32.2％から」

以 上